Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      05.09.2017                                  р.п.Мордово                                 № 539

О внесении изменений в постановление администрации района  от  30.06.2017

№ 405 «Об утверждении административного регламента  предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка»

      В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

19.06.2017 №727 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации в сфере газоснабжения и газификации», администрация

района постановляет:

     1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

30.06.2017  № 405 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка» следующие изменения:

     - абзац 1пункта 1.9.3 раздела 1 изложить в следующей редакции

«Организации, осуществляющие эксплуатацию сетей инженерно-технического

обеспечения в системе тепловодоснабжения и водоотведения»;

    -  абзац 2 раздела 1 пункта 1.9.3 исключить;

    -   пункт 2.13.1 изложить в следующей редакции  « Технологические условия

для подключения (технологического присоединения) планируемого к

строительству или реконструкции объекта капитального строительства к сетям

инженерно-технического обеспечения в системе тепловодоснабжения и

водоотведения».

    2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)  информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

    3.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации  района  О.А.Саталкина.

Глава администрации района                                                          С.В.Манн